59. calliblepharum.] $\chi\epsilon\lambda\lambda\iota\beta\lambda\epsilon\phi\alpha\rho\nu$ (inquit Rhenan.) medicamentum est oculorum, præsertim palpe- bris venustandis seu succandis seruans. Non solum autem ex foliis vltis rosarum conficit docet Plinius lib. 21. cap. 19. sed etiam ex nucleis palmarum, lib. 27. cap. 4. sed & ex

medulla bubula calliblephara modo fuligo temperatur. Denique & ex Ampel. liti, uti est apud eundem lib. 27. cap. 16. De libris autem Enoch unde libri præcedenti cap. tertium.

60. nullam de conchylio vestem Elaias incre- pet.] Alludit ad verba Esaiæ 3. quibus inter cetera mol- lierum ornamenta reprehendit, aur bæc. $\chi\epsilon\tau\eta\gamma\eta\sigma\alpha\nu$, & $\tau\alpha\ \mu\epsilon\sigma\sigma\tau\omicron\pi\omicron\phi\upsilon\epsilon\gamma$, que venit vulgata in- terpres 70. interpretum: & circumpurpuram & cle- uaram vestem, aut illa: $\chi\epsilon\tau\eta\gamma\eta\sigma\alpha\nu$, & $\tau\alpha\ \beta\omicron\lambda\omicron\sigma\iota\upsilon\alpha$, & $\tau\alpha\ \beta\omicron\lambda\omicron\sigma\iota\upsilon\alpha$, & $\tau\alpha\ \beta\omicron\lambda\omicron\sigma\iota\upsilon\alpha$, id est: & bysina & hyacinthina & cocinea. Atqui de lunulis & borronatu videtur lo- cutor Adnotat. nostras ad speditum B. Cyprian. lib. 1. num. 49. & 51.

61. despectorem institutorum suorum.] De- spector (inquit Rhenan.) ut & ante plus semel, pro- dispectore, qui curam habeat & considerationem in- stitutorum suorum. Sic & lib. de Velandis virg. Sal- nec inter consuetudines (inquit) despiciere volu- runt illi sanctissimi antecessores. Legimus autem in 3. MS. vii nunc esset.

62. paresfamilia.] Istud usurpat Auctor, quum quàm sentis Varro lib. 7. ubi dicere debuisse Patris- miliã. Eodem modo Mart. l. 1. Patrefamiliz verum Quirinalis.

63. Omnia (inquit) licent, sed non omnia de- ficiant.] Similiter locum hunc citat B. Cyprian. & de sepeccato, & lib. 3. Testim. ad Quirin. cap. 52. Ceterum tamen Apolloli exemplar, omittitur particula: $\mu\eta\ \nu\epsilon\mu\epsilon\tau\alpha$ Græcè & Latine est vbiq.

CAP. XI.

64. Quæ autem causa vobis est struendi pro- deundi, &c.] Titulo hoc caput inscripsimus: Quæ nulla sit causa ornatus prodeundi. hoc enim pro- ficat struendi, de qua phrasè supra lib. de Patient. n. 2. Sicut de templis Idolorum Apolog. cap. 15. num. 27. & de fratibus, id est Christianis, eiusdem lib. cap. 50. num. 505. De Spectaculis item, toto eius argumentum, & de felis Gentilium, integris 13. & 14. cap. lib. de idololatria. Procedere denique pro eodem accipi, prius prodire dixit.